munikhelena (32) 99994-0123

Praça Cel. Pacheco de Medeiros - Centro, Muriaé - MG

MOÇÃO Nº________ / 2 0 2 5

 Ao

 Exmo. Sr. Vereador

 Elvandro Marciel da Silva

 Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

Senhor Presidente,

A vereadora abaixo assinado, com fundamento no Inciso I do art. 191 c/c com

o art. 192 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm perante V. Exa.,

satisfeitas as formalidades regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhada

apresentar, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS a Psicologa

Lorena Maria Raymunda Pereira.

A Câmara Municipal de Muriaé, por seus representantes legais, no uso de suas

atribuições, vem, por meio desta, manifestar sua mais elevada homenagem e

reconhecimento, acima supracitada.

É digno de aplausos o trabalho que a mesma desenvolve em Muriaé, se

mostrando uma profissional de excelencia e dedicada.

Parabenizo-la, pelos relevantes serviços prestados, representando com

excelência o nome de Muriaé.

CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 26 de maio de 2025.

MUNIQUE HELENA DA CUNHA ALVES

Vereadora – PSB